

بنزین و سوخت هوایی تجدید پذیر در اروپا و آمریکا

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 18 اسفند ماه 1402

افزایش حجم معاملات بنزین اروپا

در روز اول ماه مارس قیمت بنزین در اروپا در میان افزایش حجم معاملات در این ماه جهش کرد. منابع در 1 مارس گفتند که نقدینگی در بازار اجاره کشتی برای حمل و نقل مواد نفتی قوی بود زیرا حجم معاملات همه فرآورده های نفتی در حد بالایی قرار داشت.

در خصوص فرآورده های ترکیبی بنزین، تحویل بوتان به اروپا در هفته اول مارس به پایین ترین حد دو ساله خود رسید.

تقاضا برای ترکیب به صورت مداوم در حال کاهش است و با توجه به داده های حمل و نقل Kpler تقاضا در واقع در اروپا برای زمستان نسبتاً کم بوده است. یک منبع بنزین در اروپا گفت: میزان تقاضا کمتر از حد انتظار بوده است.

در اخبار پالایشگاهی شنیده شد که پالایشگاه Fredericia دانمارکی شروع به اجرای برنامه تعمیر و نگهداری در چندین واحد نموده است و پالایشگاه Skikda در الجزایر نیز تحت تعمیرات قرار داشت.

مبادله بارچ بنزین FOB AR Eurobob ماه اول با قیمت 887.50 دلار در هر تن برای تحویل در ماه آوریل مورد ارزیابی قرار گرفت که نشان دهنده یک برتری قیمتی در تابستان است.

برتری قیمتی بارچ بنزینی FOB ARA Eurobob ماه پیش رو 23.35 دلار در هر بشکه ارزیابی شد.

01

تلاش آمریکا برای استفاده بیشتر از سوخت هوایی پایدار

دولت بایدن مهلت تعیین شده و ضرب الاجل خود را برای تصویب مدلسازی جدید برای اعتبارات مالیاتی سوخت هوانوردی پایدار از دست داد. دولت بایدن و کاملاً هریس متعهد به سرمایه گذاری در تولید داخلی و استفاده از سوخت هوانوردی پایدار است.

یک سخنگوی کاخ سفید گفت: «دولت متعهد به استفاده از آخرین دستاوردهای علمی سوخت هوایی و ایجاد فرصت های اقتصادی جدید از طریق تولید سوخت هوایی پایدار SAF می باشد و سعی می کند در هفته های آینده این اقدامات را نهایی کند.

مدل GREET، مدلی است که بعنوان ابزار وزارت انرژی ایالات متحده برای اندازه گیری چرخه عمر، انتشار و اثرات زیست محیطی سوخت هوایی پایدار طراحی شده است و در اواخر دسامبر به روز رسانی شد، که در پایان سال ۲۰۲۳ زمانی که وزارت خزانه داری دستورالعمل جدیدی در مورد اعتبارات مالیاتی SAF در قانون کاهش تورم مطرح نمود مورد بررسی قرار گیرد.

اعتبار سنگین دولت آمریکا در این راستا، انگیزه تولید SAF را فراهم می کند که چرخه کاهش انتشار گازهای گلخانه ای حداقل 50 درصدی را در مقایسه با سوخت جت مبتنی بر نفت به همراه خواهد داشت.

در این بین، یک فرآیند بین سازمانی برای به روز رسانی مدل مذکور، کمک به گنجاندن تولیدکنندگان ذرت و تولیدکنندگان اتانول واجد شرایط با مهلت اول اسفند اعلام شد.

دولت متعهد شد که این موضوع را حداکثر تا اول ماه نهایی کند به گفته یکی از دست اندرکاران اجرای طرح «این تأخیر ناامیدکننده است، اما ما خوشبین هستیم که به دلیل مولد بودن آن سرانجام این اتفاق بیفتد.

02

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM
IROILB2B.COM



IROILMARKET



WWW.IROILMARKET.COM